
Çocuklar Bisiklet kask feneri tutucu, çocuklar kask AU-
C04 için led ışıklar

Meşale kask destek Faydaları: 

1. bu süper hafif, sadece 195 gr ve iyi havalandırılan 
2. içinde-teknoloji kalıp: kesintisiz güç, etki, Bütün kask kask üniforma Eğer 
3. PC kabuk kalınlaşmasına, koruma keskin yükseltilmiştir. 
4. yüksek yoğunluklu EPS gri madde, hafif ağırlık, darbe dayanımı güvenilir koruma sağlar. 
5. çıkarılabilir ışık kask arkasında çocuğunuzun güvenliği sağlamak için ışık SAÇTI.  
6. ile düzeltme patent boyunduruk, dokuma, yıkanabilir yastıkları PA toka. 
7. Pad sıcak presleme teknoloji bitirmek. 
8. sertifika: CE EN1078 sertifikalı darbe koruması için.

http://www.helmetsupplier.com/products.html
http://www.helmetsupplier.com/products.html
http://www.helmetsupplier.com/products/scooter-helmets-for-kids-AU-C04.html#.V1zdZ3qEBds


Kask feneri tutucu:

Model no.  Meşale kask AU-C04 için destek
 Malzeme  Kalıp içi EPS liner & PC kabuk 
Bileşenleri Çıkarılabilir LED ışık
 Sertifika  CE EN1078
 Havalandırma  6 hava delikleri
 Renk  PANTONE, özel olarak tasarlanmış
 Baş çevresi boyutları   S: (45-50 cm), M (52-57), L: (55-61)
 Ağırlık  195 g
 Örnekleme Zamanı  7 gün
 MİNİMUM SİPARİŞ ADEDİ  300 adet
 Paket ayrıntıları  PP ambalaj kutusu + çanta + tek renkli karton

Fotoğraf ayrıntıları Meşale Dağı kask:











Baş çevresi bilgisine Beacon Kasko:
Avrupa Sorumlusu:

Kask şeklinde bir oval şeklinde önemli ölçüde olan bir boyutu ile bir pilot başkanı için
tasarlanmıştır Avrupalılar için. 

Genel bölgesinde:

Genel baş kask kafası biraz daha uzun açık arkaya onun ölçüm tarafında olan bir boyutu ile bir pilot için
tasarlanmıştır.

Asya bölgesinde:

Yuvarlak şekilli kask condierably olan bir boyutu ile bir pilot başkanı için tasarlanmıştır Asyalılar için
uygundur.



Bizim test laboratuarı:
Üretim kalitesi kask için sadece tasarım teorisi tarafından öğrenmek ama aynı zamanda test sonucu
tarafından ilerleme! Bu yüzden pratik ve pazarlık fabrikamız her tasarım sağlamak için profesyonel test
laboratuarı ile donatılmıştır. Standart test bu yüzden sertifikasını gereksinimleri sıkı biz kesinlikle parti
muhabiri geçirebilirsiniz modeli söz verebilirim!



Sertifikasyon:
Bizim sertifika şudur: Biz ISO9001, CE, belgeler ve harfler patent, biz her ürünlerimizin test gereksinimleri
karşılamak emin olmak için kendi laboratuvar var



Fabrikamız listesi:
Aurora spor kask, üretici ile 15 yıldan fazla kask her türlü üretim deneyimi var. Şirket içi tasarım ve Ar- Ge
ile deneyim, takım spor hızlı standartları talep için yanıt ve sıfırdan tüm program ve sıkı kalite standartları
ile koleksiyonları oluşturmak Aurora sağlar.



Üretim kask olarak prosedür aşağıda:
İpek serigrafi → PC takım kabarcık → Üretim blister PC → Kesme delik açtım → Alan farklı yoğunluktaki
EPS → Mutfak eşyaları kalıp EPS → Kalıp içi kask atölye → kalıp makineleri → kalıp kalıp → kalıp üretim
süreci → Kalıp içi kask semis → IQC muayene → kask taşlama → üretim iç dolgu → Plastik enjeksiyon
atölye → Montaj hattı →etiketleme içinde → Ambalaj → Ambar → sayaçları yüklenir.



NEDEN BİZE:
Çeşitli yararları vardır:

-Kalite: sıkı kalite yönetim sistemi ve birinci sınıf ürünler ile

-OEM ve ODM: müşteriler için OEM ve ODM hizmeti temin edebilir

-Ar- Ge ekibi ile profesyonel ve bağımsız teknik geliştirme ekibi

-Fiyatı: Biz en düşük fiyat azaltmak için kendi üretim hattı, var

-Patent: sürekli patentli teknoloji ürünleri tanıtmak

-Hizmet: satış sonrası hizmet, müşteri memnuniyeti de mükemmel



Ekspres teslimat:
Uluslararası hızlı, tüm burada ayarlanabilir Hava Kargo & okyanus mısınız! Sen-ebilmek seçmek istediğiniz
her olası taşıma ve yardımcı olmak için elimizden geleni yapacağız! Zaten birkaç nakliye şirketleri &
Sevkiyat Aracısı ile bir ilişki inşa ettiğimiz, tüm çabalarımız en iyi deneyimi nakliye sağlamak amacıyla!
Bizi, tercih kask her zaman güvende tutmak kolay olacak!




